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Spilleregler for og forventninger til 

elever, forældre, pædagoger og lærere 

ved 

Nørre Nissum Skole- og Børneunivers 

vedtaget af skolebestyrelsen 

 
Skolen forventer, at lærere og pædagoger (studerende m.fl.): 

 søger at støtte elevernes alsidige udvikling bedst muligt i relation til faglige, personlige, so-

ciale og kulturelle kompetencer. 

 bidrager til et højt gensidigt informationsniveau. 

 er velforberedte, motiverede og engagerede. 

 tilrettelægger undervisningen, så den er inspirerende, udviklende og alsidig.  

 foregår med et godt eksempel. 

 udviser loyalitet over for forældrene. 

 giver forældrene mulighed for medbestemmelse og medansvar i forbindelse med skole-

hjemsamarbejdet, det sociale liv i og omkring klassen etc. 

 tager de pædagogiske afsæt i RARRT-principperne. 

R: relationer skaber individet 

A: anerkendelse åbner for udvikling 

R: ressourcefokus frigiver potentiale 

R: refleksion udfordrer selvfølgeligheder 

T: teori kvalificerer praksis 

 

Skolen forventer, at eleven: 

 møder til tiden, er veludhvilet og undervisningsparat. Herunder indgår bl.a., at eleven har få-

et morgenmad og har madpakke med eller penge til mad. 

 har orden i sine sager og møder velforberedt. 

 tager hensyn og udviser ansvarlig opførsel samt tiltaler elever, lærere og pædagoger (stude-

rende m.fl.) i et acceptabelt sprog. 

 indgår konstruktivt i undervisningen og i sociale fællesskaber. 

 

Skolen forventer, at forældrene: 

 støtter deres barn i ovennævnte. 

 tager ansvar og udviser engagement i forbindelse med barnets adfærd og udvikling. 

 indgår aktivt og positivt i skole-hjemsamarbejde. 

 er loyale over for lærere og pædagoger og tager kontakt til skolen, hvis der er spørgsmål og / 

eller kommentarer. 

 respekterer skolen som arbejdsplads for både elever og personale (studerende m.fl.), og at 

skolen har en høj prioritet i barnets tilværelse. Enhver undervisningsfritagelse bør derfor 

overvejes grundigt. Forældre orienterer skolen skriftligt (efter aftale med klas-

se/kontaktlæreren/pædagogen) om elevens fravær. 
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Skal elever have fri fra skole, påhviler ansvaret for den manglende undervisning forældrene. 

Dette tydeliggøres ved, at lærerne ikke giver eleverne lektier med på ferie, men efter endt fe-

rie er det forældrenes ansvar, at barnet indhenter det forsømte. 

 

 

Skolen forventer af alle, at der leves op til skolens ordensregler, principper, retningslinjer, politik-

ker, antimobbestrategi og værdigrundlag (findes på skolens hjemmeside: 

http://www.norrenissumskole-borneunivers.dk). 

 

 

 

Vedtaget i skolebestyrelsen d. 05.03.19 
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              Jens Jørn Porup                               Mikael Holbæk Bertelsen 

                   skoleleder           skolebestyrelsesformand 
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